GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2026

Indica à Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos a troca ou manutenção do guarda-corpo

de madeira do Mercado de Peixe Municipal.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à Secretaria de

Mobilidade e Serviços Urbanos a troca ou manutenção do guarda-corpo de madeira do

Mercado de Peixe Municipal.

A presente Indicação tem por objetivo solicitar à Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos a realização da troca ou manutenção do guarda-corpo de madeira do Mercado

de Peixe Municipal, tendo em vista o avançado estado de desgaste da estrutura. O

equipamento encontra-se deteriorado pela ação do tempo e da umidade, apresentando

risco à integridade física de comerciantes, trabalhadores, munícipes e visitantes que

frequentam diariamente o local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de fevereiro de 2026.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350034003800310039003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 05/02/2026 12:56

Checksum: 3CD9FFEE067918ED72890C832AE01794D4564F8B6AAC2C8C4888CA61991D26B7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.